
ZARZĄDZENIE  Nr 39.2018 
WÓJTA  GMINY MIŁORADZ 
Z DNIA 14.09.2018 ROKU 

 
w sprawie: powołania komisji stypendialnej i ustalenia jej zadań i trybu pracy 
 
 Na podstawie  § 5 Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym 
dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Miłoradz stanowiącego załącznik Nr 1 do 
Uchwały Nr XXV.204.2013 Rady Gminy Miłoradz , Wójt  Gminy Miłoradz zarządza, co 
następuje: 
 
§ 1. Powołuje się Gminną Komisję Stypendialną, która będzie prowadziła działalność w roku 
szkolnym 2018/2019. 
 
§ 2. W skład komisji wchodzą : 
Przewodniczący  - Drózda Magdalena  
Członek  - Olszewska Renata 
Członek  - Wieczorek Małgorzata 
Członek  - Nagórska Elżbieta 
Członek  - Olszewska Małgorzata 
 
§ 3. Komisja zbiera się na posiedzeniach w terminach ustalonych przez Wójta Gminy lub 
Przewodniczącego Komisji  
 
§ 4 
Do zadań Komisji należy: 

1. wstępna kwalifikacja wniosków o przyznanie stypendium szkolnego i zasiłku szkolnego, 
pod względem spełnienia kryteriów uprawniających do otrzymania pomocy 
materialnej, określonej w § 6 ust. 1-2 Regulaminu . 

2. rozpatrzenie wszystkich przypadków sytuacji materialnej uczniów kwalifikujących się 
do udzielenia pomocy materialnej o charakterze socjalnym z urzędu, na podstawie 
posiadanych informacji o trudnej sytuacji materialnej uczniów. W tym celu Komisja z 
pomocą pracownika prowadzącego obsługę biurową Komisji dokumentuje sytuację 
materialną uczniów, kwalifikujących się do udzielenia pomocy materialnej o 
charakterze socjalnym z urzędu. 

3. przedstawienie propozycji wysokości stypendiów i zasiłków w indywidualnych 
sprawach ustalonych wg zasad określonych w załączniku Nr 1 do Uchwały Rady Gminy. 

 
§ 5. Z posiedzenia komisji sporządza się protokół. 
 
§ 6. Obsługę biurową prac Komisji prowadzi Urząd Gminy. 
 
§ 7. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 
 

Wójt Gminy 
 

/-/ Arkadiusz Skorek 


